

केन्द्रीय विद्यालय वायु सेना स्थल, चाबुआ

प्रत्यक्ष इंटरव्यू में उपस्थित होने वाले उम्मीदवारों के लिए महत्वपूर्ण निर्देश

1. उम्मीदवारों को वायु सेना परिसर के अंदर प्रवेश के लिए पहचान प्रमाण लाना होगा। (ड्राइविंग लाइसेंस, वोटर आईडी, आधार कार्ड)
2. उम्मीदवारों को नवीनतम रंगीन फोटोग्राफ के 02 सेट लाने होंगे।
3. साक्षात्कार में भाग लेने वाले उम्मीदवारों को सभी दस्तावेजों की स्व-सत्यापित फोटोकॉपी (सत्यापन के लिए साक्षात्कार के समय मूल प्रतियां) के एक सेट के साथ पूरी तरह से भरा हुआ बायो डेटा / आवेदन पत्र लाना होगा। आवेदन पत्र chabua.kvs.ac.in से डाउनलोड किया जा सकता है (घोषणा अनुभाग के तहत)
4. उम्मीदवारों को निर्देश दिया जाता है कि वे अपने मोबाइल/इलेक्ट्रॉनिक गैजेट्स को वायु सेना परिसर के अंदर न लाएं।
5. रिपोर्टिंग समय: विज्ञापन कार्यक्रम के अनुसार।
6. छूटे हुए उम्मीदवारों को अगले दिन आने के लिए कहा जा सकता है यदि उनका साक्षात्कार उसी दिन नहीं हो सकता है।
7. COVID-19 महामारी को ध्यान में रखते हुए, MoHFW, MHA, राज्य सरकार, जिला प्रशासन और स्थानीय प्रशासन के दिशा-निर्देशों का पूरी तरह से अनुपालन आवश्यक है। यथा - फेस मास्क पहनना, हाथ सैनिटाइजर का उपयोग करना और आवश्यक सामाजिक दूरी सुनिश्चित करना।

Kendriya Vidyalaya AFS Chabua

Important Instructions for Candidates appearing in Walk-In Interview

1. Candidates must bring Identity Proof for entry inside the Air Force Campus. (Driving Licence, Voter Id, Adhaar Card)
2. Candidates must bring 02 set of latest coloured Photographs.
3. Candidates appearing Interviews must bring the dully filled Bio Data/Application form with a set of self-attested photocopies of all documents (Original Copies at the time of interview for verification). Application form can be downloaded from chabua.kvs.ac.in (under Announcements section)
4. Candidate are instructed **not to bring their mobiles/electronic gadgets inside Air Force Campus.**
5. Reporting Time: **As per advertisement schedule.**
6. Left out candidates might be asked to come on the next day if they cannot be interviewed on the same day.
7. Candidates will have to take all preventive measures as per guidelines/instructions of MoHFW, MHA, State Govt., District Administration & local administration on present COVID-19 pandemic like wearing face masks, use of hand sanitizers & maintaining social distancing.